Rua Ar
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcarnaraitapevi.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N° 99/2017

Súmula:- 	Solicita 	providências 	do
Executivo, junto a Secretaria de
Infraestrutura e Serviços Municipais, para
que seja providenciada tapa buraco na
Estrada do Itaqui - Jardim Nova Itapevi.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, para que sejam

providenciadas tapa buraco na Estrada do Itaqui - Jardim Nova Itapevi.

Justificativa

Senhor Presidente: -
Senhores Vereadores: -
Senhoras Vereadoras.--

Trata-se de uma solicitação de usuários para que seja providenciada o

tapa buraco na Estrada Itaqui informamos que o asfalto da via está deteriorado, com

grandes buracos em sua extensão, prejudicando a circulação dos veículos. O local fica

bem próximo à base da guarda municipal, o que prejudica a circulação das viaturas e

automóveis que necessitam passar pelo local, conforme foto anexo.

Aguardamos um retorno, certos da costumeira compreensão de Vossa

Senhoria, aproveitamos o ensejo para renovar votos de elevada estima e consideração.

Sala das Sessões Bernvindo Moreira Nery, 09 de Janeiro de 2017.

1

y

Y

-

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

LI' 	- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N° 9912017

- -

• -

-- 	.-f ' ' •

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br